[image: image1.jpg]

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ

 от  18 ноября   2020 года                  п.г.т. Махнёво                           №  18
О представителях  Думы Махнёвского муниципального образования четвертого созыва в составе  комиссий  Администрации Махнёвского муниципального образования,  образованных Главой Махнёвского муниципального образования
Дума  Махнёвского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Ввести представителей Думы Махнёвского муниципального образования четвертого созыва в состав следующих комиссий Администрации Махнёвского муниципального образования, образованных Главой Махнёвского муниципального образования:
1.1. в комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения  на территории Махнёвского муниципального образования   Новоселова Виталия Степановича, депутата Думы Махнёвского муниципального образования от избирательного округа №10;
1.2. в консультативный совет по делам национальностей  Саяхову Римму Биктимировну, депутата Думы Махнёвского муниципального образования от избирательного округа № 8;
1.3. в комиссию по координации работы по противодействию коррупции  в  Махнёвском муниципальном образовании   Парфенову Нину Григорьевну, депутата Думы Махнёвского муниципального образования от избирательного округа № 5;
1.4. в конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Махнёвского муниципального образования  Парфенову Нину Григорьевну, депутата Думы Махнёвского муниципального образования от избирательного округа № 5;
1.5. в Административную комиссию Махнёвского муниципального образования   Бузаня Андрея Степановича, депутат Думы Махнёвского муниципального образования от избирательного округа № 3;
1.6. в комиссию по анализу финансово - экономического состояния муниципальных унитарных предприятий Махнёвского муниципального образования и по контролю за использованием средств бюджета Махнёвского муниципального образования, выделенных в виде субсидий
1.7. Топоркова Андрея Дмитриевича, депутата Думы Махнёвского муниципального образования от избирательного округа № 1;
1.8.  в комиссию по землепользованию и застройке населенных пунктов Махнёвского муниципального образования   Кострикова Сергея Геннадьевича, депутата Думы Махнёвского муниципального образования от избирательного округа № 9;
1.9. в коллегиальную комиссию по вопросам медицинского обслуживания населения на территории Махнёвского муниципального образования    Коновальцева Вячеслава Владимировича, депутата Думы Махнёвского муниципального образования от избирательного округа № 6 ;
1.10. в муниципальную  комиссию по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных организаций Махнёвского муниципального образования, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования  Дюкову Светлану Васильевну, депутата Думы Махнёвского муниципального образования от избирательного округа № 2;
1.11. в комиссию по списанию муниципального казенного имущества Махнёвского муниципального образования   Ильину Ольгу Олеговну, депутата Думы Махнёвского муниципального образования от избирательного округа №  7.
1.12.в комиссию по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Махнёвского муниципального образования  Бузаня Андрея Степановича, депутата Думы Махнёвского муниципального образования от избирательного округа № 3;
1.13.в Антитеррористическую комиссию в Махнёвском муниципальном образовании  Алышова Сахавата Гарахан оглы, председателя Думы Махнёвского муниципального образования;
1.14.в Конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на оказание поддержки в рамках муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства и развитие торговли в Махнёвском муниципальном образовании на 2020-2025 годы» Алышова Сахавата Гарахан оглы, депутата Думы Махнёвского муниципального образования от избирательного округа № 4;
1.15.в состав Координационного совета по вопросам малого и среднего предпринимательства при Администрации Махнёвского муниципального образования, Топоркова Андрея Дмитриевича, депутата Думы Махнёвского муниципального образования от избирательного округа № 1.
2. Решение Думы Махнёвского муниципального образования от  07 июля 2016 № 141 «О представителях  Думы Махнёвского муниципального образования в составе  комиссий  Администрации Махнёвского муниципального образования,  образованных Главой Махнёвского муниципального образования» признать утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Направить настоящее Решение Главе Махнёвского муниципального образования.
Председатель  Думы
муниципального  образования                                                   С.Г. Алышов
 Глава    муниципального  образования                                           А.В.Лызлов